
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Premesso che il Signor Sergio BOSSOLI, dipendente di ruolo presso il settore "SERVIZI FINANZIARI" 

in qualità di "Istruttore Contabile" cat. C4, è stato assente per malattia e ferie dal 27 settembre 2001 al 30 giugno 

2002;

     Rilevato, che durante l'assenza del titolare del posto, è stato garantito la regolare erogazione dei servizi 

d'istituto della struttura, e che le mansioni sono state di fatto svolte dal dipendente Fabrizio GAROFOLI cat. B3;

     Ritenuto, necessario attribuire al Signor Fabrizio GAROFOLI, le funzioni di reggenza del posto del Signor 



Sergio BOSSOLI durante il periodo dal 1  ottobre 2001 al 30 giugno 2002, il compenso mensile lordo, pari alla 

differenza fra la retribuzione iniziale della cat. B1 e quella della categoria C1;

     Dato atto che l'attribuzione dell'incarico di reggenza ha effetto per i giorni effettivi di assenza del titolare 

come sopra indicato, ai sensi dell'art. 52 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 165/2001 e art. 8 del CCNL G.U. n. 

277 del 27.11.2000;

                          D E T E R M I N A

1) - di assegnare al Signor Fabrizio GAROFOLI, il compenso mensile lordo, pari alla differenza fra la 

retribuzione iniziale della cat. B1 e quella della categoria C1, per il periodo di attribuzione delle mansioni 

superiori dal 1  ottobre 2001 al 30 giugno 2002;

2) - la spesa di Euro 578,70 farà carico sul cap. 500.001 "Retribuzioni al personale di ruolo servizio 

gestione economica e finanziaria" del bilancio 2003 - impegno n. 912 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente del settore Organizzazione dott. Agostino Bizzocchi il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28807/ASD-DEL     Determine D. n. 280 del 13.05.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


